

Śląski OW NFZ dla zagranicznych studentów

Pracownicy Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia spotkali się ze studentami-obcokrajowcami z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach i Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej. Rozmawiali o dobrowolnym ubezpieczeniu zdrowotnym oraz o zasadach udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia.

Spotkania z przyszłymi studentami i stypendystami Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej oraz Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbyły się 15 i 28 września 2017 r. w ramach zajęć adaptacyjnych.

Podczas wykładów, pracownicy Śląskiego OW NFZ przybliżali obcokrajowcom z Europy, Azji i Ameryki Południowej zagadnienia związane z organizacją opieki zdrowotnej w Polsce. Szczegółowo omówili zasady zawierania umów dobrowolnego ubezpieczenia zdrowotnego oraz odpowiadali na pytania dotyczące m.in. dokumentów pełniących rolę dowodu ubezpieczenia zdrowotnego, korzystania z opieki lekarza rodzinnego, pomocy stomatologicznej, kolejek oczekujących. Specjaliści Śląskiego OW NFZ wyjaśniali zasady pracy punktów nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, szpitalnych oddziałów ratunkowych i izb przyjęć.

Spotkania pracowników Śląskiego OW NFZ ze studentami-obcokrajowcami z Uniwersytetu Śląskiego odbywają się co roku we wrześniu – nieprzerwanie od 2014 r. Spotkanie ze studentami Wyższej Szkoły Biznesu odbyło się po raz pierwszy.





DWZ/BRSM.062.5.2017

Katowice, 4 października 2017 r.

Szanowny Pan
Jerzy Szafranowicz
Dyrektor Śląskiego OW NFZ
ul. Kossutha 13, 40-844 Katowice

Szanowny Panie Dyrektorze,

pragnę serdecznie podziękować za Państwa udział w spotkaniu z cudzoziemcami rozpoczynającymi studia na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, które odbyło się 28 września 2017 r. Bez pomocy kompetentnych i zaangażowanych pracowników Państwa instytucji, tydzień adaptacyjny dla cudzoziemców nie byłby tak udany.

Mam nadzieję, że jeszcze wielokrotnie będziemy współpracować przy podobnych przedsięwzięciach.

Łączę wyrazy szacunku

KIEROWNIK BIURA
Rekrutacji Studentów Międzynarodowych
Dział Współpracy z Zagranicą


mgr Joanna Laskowska